

Giengen Şehri Acil Durum Yardım Hizmeti

Tedarik sıkıntısının yaşandığı durumlarda, stok yapmak gerekli olan bir tedbirdir; Dondurulmadan 10 güne kadar saklanabilen gıda maddeleri, pil ile çalışan radyo, mumlar, pil ile çalışabilen cep lambaları ve su stoğu gibi malzemeler bunlar arasında sayılabilir. Gerçi akşam şehir karartması örneği –kısa süreli elektrik kesintileri cep telefonu veya sabit hat telefon görüşmelerinin kesilmesine veya gaz tedarikinin sağlanamaması da gaz kıtlığına yol açmasına neden olabilir. 2. Belediye Başkanı Alexander Fuchs: “Lakin biz böyle durumlara karşı hazırlıklıyız. Bizim kriz durum yönetim ekiplerimiz gaz tedariki ve sağlanması ile ilgili olarak, bu tarz durumlara karşı her zaman mücadele etmektedirler. Vatandaşlarımıza bu konu hakkında açık ve net bilgiler vermeye devam ediyoruz. Vatandaşlarımız, her zaman bize müracaat edebilirler ve Giengen şehri olarak bu tarz durumlara karşı hazırlıklı olduğumuzu böyle durumlarda zorlanmadan sorunların üstesinden vatandaşlarımızın desteği ile geleceğimizi, vatandaşlarımızın bilmelerini isteriz.” dedi.

Hali hazırdaki durum;

- Belediyemiz, Walter-Schmid-Salonunu acil durum buluşma noktası olarak planlamaktadır. Salonda elektrik kesintilerine karşı ve ısıtma sisteminin çalışması için güç kaynakları (jeneratörler) kullanılacaktır. Salon içerisinde, vatandaşlarımızın sorularını cevaplayacak veya acil durumda veya güvenlik sorunları yaşandığı hallerde yardımcı olacak ekipler bulunacaktır. Söz konusu salonda ayrıca, evlerinde ısıtma sistemleri çalışmayan vatandaşların kısa süreli ısınmaları amacıyla ısınma odaları bulunacaktır. İlimize bağlı beldelerde yaşayan vatandaşlarımız için o yer yerleşim yerleri ve şehrimizdeki acil durum toplanma merkezi, şimdilik edinilen bilgiler nazarı dikkate alınarak 2023 yılı ilkbaharına kadar faaliyetini sürdürmeye devam edecektir.
- **Acil durum ihbar merkezleri bulunacaktır:** Vatandaşlarımız ivedi durumlarda acil çağrı bırakarak hizmetlerden yararlanabilecekleri gibi, tıbbi ve teknik sorunların ortaya çıkması halinde kendilerine acil yardım hizmeti sağlanabilecektir. Bu hususlarda vatandaşlarımızın müracaat etmesini hemen müteakip kendilerine gereken bilgilendirme yapılacaktır. Giengen şehri itfaiye merkezi ve polis amirliği **acil durum ihbar merkezi olarak** planlanmıştır. Burgberg, Hohenmemmingen, Hürben ve Sachsenhausen beldeleri için o yer itfaiye birimleri acil durum ihbar merkezleri olarak belirlenmiştir.
- Elektrik kesintilerine karşı **elektrik jeneratörleri** sipariş edilmiştir. Elektrik kesintisi halinde **su sıkıntısı yaşanmaması adına** elektrik jeneratörleri devreye sokulacaktır.
- Bu hususlarda **www.giengen.de internet** sayfası kullanıma açılacaktır.
- Bu hususta yapılacak hazırlıklar hakkında vatandaşlarımıza ayrıca Giengen mahalli gazetesi ve internet ana sayfası üzerinden bilgi verilecektir.

Belediye Başkanı Dieter Henle: “Bu bildiri ile amacımız halkı paniğe sokmak veya başvuru yağmuru yapmalarına zorlamak değildir. Bu bilgilendirmemizin amacı kurumumuz tarafından alınacak tedbirlere, halkımızın da destek vermelerini sağlamaktır. Yukarıda belirtilen önlemler ve stoklar, istedikleri an kullanılmak ve yerine yenisi ikame edilecek şekilde, özellikle gıda hususunda olası bir durumda sıkıntı ve sorun yaşanmaması adına güncel olarak sağlanmış durumdadır. Söz konusu stok yapma işlemi durumun gereği olup, yıllardır da tavsiye edilmektedir.